

(三) 详细报价表

投标人名称：周口市中汇汽车销售服务有限公司

采购编号：辉采公开采购-2026-7

货币单位：元

投标企业类型：☐ 中型企业 ☒ 小型企业 ☐ 微型企业 ☐ 监狱企业 ☐ 残疾人福利性单位

序号	货物名称	品牌规格型号	原产地及制造商	制造商类型（填小型/微型/监狱/残疾人福利性单位）	单位	数量	单价（元）	综合单价（元）	总价（元）	备注
1	除雪车	CLW5030TCXBEV CDP	湖北程力专用汽车股份有限公司	/	辆	12	249800	249800	2997600	/
2	除雪铲	CL-HL-XC-2000	湖北程力专用汽车股份有限公司	/	个	4	35000	35000	140000	/
3	除雪滚	CL-ZX300S	湖北程力专用汽车股份有限公司	/	个	6	55000	55000	330000	/
4	不锈钢撒布机	CL-HL-1000	湖北程力专用汽车股份有限公司	/	台	2	45000	45000	90000	/
/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

投标报价	大写：叁佰伍拾伍万柒仟陆佰元整
	小写：3557600元
强制节能产品/节能产品/环境标志产品报价总合计 / 元	
报价要求：a、投标人的投标报价应包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、人工费、垃圾清运费、利润、税金、第三方验收费用及其他所有费用的总和。	
b、本项目采购文件中未明确，但项目实施过程中所发生的费用由供应商在相应综合单价中综合考虑，以后不得调整。	
c、所有价格以人民币表示。	

注：1. 所有价格以人民币表示。2. 若总价与单价不符，以单价为准。3. 选配/购项目不包括在本报价表内，应另

附表说明（如有）。

投标人名称：周口市中汇汽车销售服务有限公司（盖章）

法定代表人或授权委托人：珠杨印美（签字或盖章）

2026年 09 月 02日